
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno
2020 al Geom. Fabrizio Santarelli;
la deliberazione di C.C. n° 10 del 29.03.2019 con la quale veniva
approvato il bilancio pluriennale 2019/2021;

VISTI:

L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la deliberazione della Giunta Comunale con la quale si attribuisce ai
Responsabili dei servizi individuati con decreto del Sindaco, le risorse
già assegnate nell'esercizio finanziario 2017 e che pertanto, sino
all’esecutività della deliberazione di approvazione definitiva del
bilancio da parte del Consiglio Comunale, si possono effettuare per
ciascun intervento spese in misura non superiore mensilmente ad un
dodicesimo delle somme previste nell’ultimo bilancio approvato per
l’esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria (art. 163 del TUEL);

PREMESSO CHE:

all’interno dell’ufficio tecnico, si è resa necessario, in virtù della
presenza di altre due unità di personale e dell’assenza di sedute
sufficienti, l’ acquisto di n. 3 sedie operative ergonomiche da ufficio;

Oggetto: LIQUIDAZIONE MICHELE GALIZIA - SEDIE UFFICIO

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 03-02-2020    N.21

N. 41
Reg. Gen.



Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 26 settembre 2011
è stato approvato il Regolamento comunale per l'affidamento di
lavori, forniture e servizi in economia;
Per l’affidamento della fornitura di n. 3 sedie per ufficio tecnico,
essendo il valore complessivo della fornitura inferiore alla soglia, può
essere affidato direttamente;
l’art.7, comma 2 del D.L. n.52/2012 s.m.i. dispone che le
amministrazioni pubbliche”per gli acquisti di beni e servizi di importo
inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri
mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328;
che l’ufficio Tecnico ha provveduto, pertanto, nel rispetto delle
suddette norme di Legge, a predisporre una procedura sul portale ed
conseguentemente ha provveduto ad affidare alla ditta GALIZIA
MICHELE - C.F. GLZMHL68C19C134X con sede in VIA CONVERSANO,
89 - 70013 – CASTELLANA GROTTE (BA) p.iva 06517020720
(TRAMITE ORDINE DIRETTO n. 5284193  SU PIATTAFORMA - CIG:
ZD02B1D744) la fornitura di n° 3 sedie operative per l’ufficio tecnico;

CONSIDERATO CHE

La fornitura di n. 3 sedie da ufficio da collocare presso l’ufficio tecnico della
sede Comunale ammonta ad €. 237,90 compresa iva;

Il numero cig è ZD02B1D744

VISTO CHE con determinazione n° 266 del 12/12/2019 veniva affidato tale
servizio alla Ditta GALIZIA MICHELE  con sede in VIA CONVERSANO, 89 -
70013 – CASTELLANA GROTTE (BA), p.iva 06517020720;

CONSIDERATO CHE il servizio è stato effettuato;

PRESO ATTO della fattura n°3/2020PA del 31/01/2020 di €. 237,90 di cui
imponibile  €. 195,00 ed IVA €.42,90 della Ditta GALIZIA MICHELE  con
sede in VIA CONVERSANO, 89 - 70013 – CASTELLANA GROTTE (BA), p.iva
06517020720- C.F. GLZMHL68C19C134X,
Codice iban IT69U0846941443000000021856.
ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile
dell’Area Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE a favore della Ditta GALIZIA MICHELE - C.F.1.
GLZMHL68C19C134X con sede in VIA CONVERSANO, 89 - 70013 –

N. 21  del 03-02-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



CASTELLANA GROTTE (BA) p.iva 06517020720  la somma di €.
237,90 per l’anno 2019 con CODICE IBAN
IT69U0846941443000000021856;
DI IMPUTARE tale somma di €. 237,90  al capitolo 198/98 bilancio2.
2019/2021, annualità 2019 come dal seguente prospetto;

Esercizio EPF Esercizio
di provenienza
fondi

Cap/Art E/S Importo Beneficiario

2019 2019 190/98 S €. 237,90
GALIZIA
MICHELE

CIG: ZD02B1D744

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al3.
Responsabile dell’Ufficio Contabilità per i successivi adempimenti;

DI DARE ATTO che la presente Determinazione ha efficacia4.
immediatamente dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di
copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4 del
D.Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale
( sito web) per 15 giorni ai fini della generale conoscenza;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai5.
sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è il6.
Geom. Santarelli Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990
n. 241.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 21  del 03-02-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 03-02-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  136  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 21  del 03-02-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


